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   Neljapäev, 22. jaanuar
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKBLiidu KOHILA baptisti koguduse pastor VILJAR LIHT + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ERMO JÜRMA,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Piibli loomi tutvustavat INGMAR LAASIMERi raamatut  „ANIMALIA BIBLICA“ loeb autor    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30  PIIBEL KAANEST KAANENI: KUULE-KUS TÕELE (Gl 5, 7-14) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: ÄRA MINE MINUST MÖÖDA.... Stuudios on AET ja ESTER. Kuuleme lugu Jumala juurde tulekust, Jumalast eemaldumisest ja uuesti kitsale teele tagasipöördumisest    
                Kell 14            MONITOR: ESTRI TEINE TULEMINE. Saame tuttavaks ühe vana, samas taas, raadiotööd alustava kaastöölisega. Saarlanna ESTER NAAGELi alustas Pereraadios 20 aastat tagasi Vahepealsne aeg tõi teoloogia õpingud ja sotsiaaltöö, nüüd on ring täis ja Ester taas mikrofoni ees. Saate teises pooles arutleb  KIVIÕLI vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG selle üle, kui usaldusväärne on meedia ja kuidas ulatuda Ida Virumaal elavate vene keelt kõnelevate inimeseni. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaate EESTIMAA ÄRKA teema on ajendatud prantsuse satiiriajakirja  pilapiltide juhtumist. Stuudios on  Pladiski Ühisgümnaasiumi ajalooõpetaja ning Tallinna Missio Koguduse pastor HEIGO AUSMEES ja ajakirjanik HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist. GUIDO PANDI (Pant) mälestusteraamatut AJATU VEEREL, loeb RIINA PALMIK    
                Kell 19            PIIBLISTUUDIO: AGA JUMALA SÕNA  KASVAS JA LEVIS (Ap 12:24). Saatejuhid MARI ja JANNAR JÄRG on Saaremaal külas kauaaegsel Pahapilli koguduse pastoril VALTER TOOMPUUL    
                Kell 20            Saate LÄBI IISRAELI märksõnad on GERIZIMI MÄGI ja SAMAARLASED. Reisijuhtideks nagu ikka MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb HELI LEISSAR lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI  arhiivijutlus – HEIDA KÕIK MURED JEESUSELE (1Pt 5,7)    
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid, milles me elame ja toimime, vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA arutleb autorisaates- SÜDAMEGA TUNNETAMISE teemadel    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: AJAKIRJANDUSEST  AJAKIRJANIKUGA. Stuudios on Postimehe välisuudiste toimetaja,  aasta ajakirjaniku tunnustuse pälvinud  EVELYN KALDOJA  ja saatejuhina RIINA SOLMAN    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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